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1202046069
30 DE NOV DEL 2020

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 321,704.58
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/11/2020 4524000073466 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 321,698.58
02/11/2020 4524000073468 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 321,683.58
02/11/2020 4524000073467 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 237.73 321,445.85
02/11/2020 (9266 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,100.00 318,345.85
02/11/2020 9271 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 313,345.85
02/11/2020 9287 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 149,950.00 163,395.85
02/11/2020 9283 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 157,395.85
03/11/2020 4524000060164 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.65 157,391.20
03/11/2020 4524000060165 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 157,383.70
03/11/2020 4524000060167 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 157,374.70
03/11/2020 4524000060166 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 224.93 157,149.77
03/11/2020 (9275 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 152,149.77
04/11/2020 4524000043969 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 152,142.27
06/11/2020 9282 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 150,142.27
10/11/2020 |4524000043601 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 150,139.27
10/11/2020 221740322 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 50,000.00 100,139.27
10/11/2020 |922174032 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 100,064.27
13/11/2020 222028520 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 85,000.00 15,064.27
13/11/2020 |922202852 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 127.50 14,936.77
18/11/2020 (9269 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 12,936.77
19/11/2020 |4524000024382 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 12,933.77
24/11/2020 |222708742 CR transferencia a cta cte 1,240.00 14,173.77
24/11/2020 |222709088 CR transferencia a cta cte 23,016.49 37,190.26
24/11/2020 |222709411 CR transferencia a cta cte 952,596.00 989,786.26
26/11/2020 (222852006 CR transferencia a cta cte 168,000.00 1,157,786.26
26/11/2020 (9297 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 109,239.00 1,048,547.26
26/11/2020 (9296 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 220,761.00 827,786.26
26/11/2020 |9298 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,752.00 811,034.26
26/11/2020 9294 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 62,000.00 749,034.26
26/11/2020 |9295 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,426.00 698,608.26
27/11/2020 4524000076519 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 25.13 698,583.13
27/11/2020 4524000076521 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.64 698,507.49
27/11/2020 4524000076520 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 93.00 698,414.49
27/11/2020 4524000076517 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 163.86 698,250.63
27/11/2020 4524000076518 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 331.14 697,919.49
27/11/2020 |9291 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 45,000.00 652,919.49
27/11/2020 |9300 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 70,000.00 582,919.49
30/11/2020 4524000070321 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 67.50 582,851.99
30/11/2020 4524000070320 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 105.00 582,746.99
30/11/2020 (223124444 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 23,000.00 559,746.99
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Numero de cuenta 1202046069

30 DE NOV DEL 2020

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 321,704.58
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
30/11/2020 922312444 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 34.50 559,712.49
30/11/2020 9290 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 197,675.00 362,037.49
30/11/2020 9299 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 112,615.15 249,422.34
30/11/2020 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 249,247.34
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 5 POR VENTANILLA 11
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 40 | Cantidad 4 24924734
Valor 1,217,309.73 | Valor 1,144,852.49

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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